金川集团股份有限公司 中国甘肃省金昌市金川路 98号
NO.98 Jinchuan road, Jinchang city,
Gansu province, P.R. China
www.jnmc.com

页 码：第 1页

关于认真组织收听收看习近平总书记
在中国共产党第二十次全国代表大会上的

报告的通知

公司各单位党委（总支）、直属党支部，总部各部室：

2022 年 10 月 16 日上午 10 时，中国共产党第二十次全国

代表大会将在北京人民大会堂隆重召开，习近平总书记代表十

九届中央委员会向大会作报告。届时，中央广播电视总台所属

中央电视台综合频道、新闻频道、中文国际频道，中国国际电

视台各外语频道，中央人民广播电台，中国国际广播电台，以

及人民网、新华网、央视新闻客户端等中央新闻媒体所属网站、

新媒体平台和“学习强国”学习平台将进行直播转播。根据上

级要求，结合公司实际，现就组织广大党员和干部职工做好收

听收看通知如下。

一、组织公司党委班子成员、党委理论学习中心组成员收

听收看。

1.时间

2022年10月16日（星期日）10：00。

2.地点

公司办公楼二楼调度会议室。

3.参加人员

金川集团股份有限公司 中国甘肃省金昌市金川路 98号
NO.98 Jinchuan road, Jinchang city,
Gansu province, P.R. China
www.jnmc.com

页 码：第 2页

（1）公司领导、财务总监、党委常委、总经理助理、安

全总监。

（2）公司总部各部室主要负责人。

4.有关要求

（1）请参加人员提前10分钟入场，全程佩戴口罩，党员

佩戴党徽，上身统一着工装，自觉遵守会场纪律，展示良好形象。

（2）请信息与自动化工程公司按要求做好视频会议技术

保障工作。（联系人：张爱玲，18993518765）

（3）请居佳生态农业有限公司做好会议室通风、消毒及

会议服务工作。

二、请各单位及时组织党委班子成员、党委理论学习中心

组成员收听收看。其他党员干部根据实际情况组织收听收看。

公司总部机关其他党员干部职工的收听收看，由总部机关党委

负责安排组织。收听收看时要落实好疫情防控要求。

三、请各单位各部室注意收集汇总收听收看情况、党员干

部职工反响及学习党的二十大报告的心得体会，做好资料留存

和宣传报道工作。

中共金川集团股份有限公司委员会工作部

2022 年 10 月 14 日